

Central University of Rajasthan

NH-8 Bandersindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305 817 Tel:-01463 - 238755 Website <u>www.curaj.ac.in</u>.

Ref:-CURAJ/Rate Contract/Purchase/2021-22/ 796

Date:-02-08-2021

Tender Notice

The Central University of Rajasthan is willing to entering into annual rate contract for the supply of Chemicals, Glasswares, Plasticwares, General Items and Minor Instruments for its various Academic Departments. Sealed quotations from manufacturers, authorized distributors or dealer are invited so as to reach the same to the office of the undersigned upto 02.00 p.m. on 24-08-2021 which will be opened on the same day at 03.00 p.m. in presence of the bidders or their authorized representative, if any. For details, please visit our website www.curaj.ac.in and CPP Portal https://eprocure.gov.in

Registrar



राजस्थान केन्द्रीय विश्विद्यालय राष्ट्रीय राजमार्ग 8, किषनगढ़ जिला अजमेर 305 817 दुरमाष 01463—238755 वेबसाइट www.curaj.ac.in

कमांक:-सीयू०आर०ए०जे०/दर अनुबंध/कय विभाग/2021.22

दिनांक:-02-08-2021

निविदा सूचना

विश्वविद्यालय में विभिन्न मदों यथा Chemicals, Glasswares, Plasticwares, General Items and Minor Instruments की आपूर्ति हेतु निर्माताओं, अधिकृत वितरकों, डीलरों से वार्षिक रेट कान्ट्रेक्ट हेतु निविदा आमंत्रित है। पूर्ण रूप से भरी हुए निविदाएं अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक 24.08.2021 दोपहर 02.00 बजें तक भेजी जा सकती हैं। निविदाएं उसी दिन सायं 03.00 बजें निविदाकर्ताओं या उनके अधिकृत प्रतिनिधी की उपस्थिति में खोली जायेगी, यदि कोई हो। निविदा प्रपत्र तथा अन्य तत्सम्मत जानकारी, विश्वविद्यालय के वेबसाइट www.curaj.ac.in तथा CPP Portal https://eprocure.gov.in पर उपलब्ध है।

कुलसचिव